
PRÁZDNINY JINAK?

Připojte se na jeden týden k dobrovolníkům z celé 
České republiky pečujícím o jedinečnou technickou 
památku – historickou průmyslovou železnici 
o rozchodu 600 mm s historií přesahující období první 
republiky, na které dodnes jezdí původní parní 
lokomotivy.

7. 7. až 14. 7. | 28. 7. až 4. 8. 2013

TÝDEN NA MLADEJOVSKÉ 
ÚZKOKOLEJCE

ˇ

www.mladejov.cz/brigada

K návštěvě Mladějova na Moravě můžete 
využít pravidelných spojů Českých drah.

Podpořeno z programu Think Big, který 
realizuje Nadace Telefónica ve spolupráci 
s Nadací rozvoje občanské společnosti.



Úzkorozchodná železnice potřebuje neustálou údržbu – někde je 
potřeba vyměnit dožilý pražec, místy je nutné domluvit vegetaci 
zasahující do průjezdného průřezu a občas je nutné opravit výdřevu 
přejezdu, propustek nebo kolejnicový styk. Práce zajišťují ve svém 
volném čase členové a příznivci Mladějovské průmyslové dráhy bez 
nároku na finanční odměnu. Budeme rádi, pokud se k nám 
rozhodnete připojit.

Nabízíme:
● týden v  příjemném prostředí se zajímavým programem, 
● zážitky a zkušenosti, které těžko můžete získat kdekoliv jinde, 
● dobrý pocit z práce, která má smysl, 
● dopravu pracovními vlaky Mladějovské průmyslové dráhy,
● ubytování po dobu brigády (spacák s sebou), 
● jedno teplé jídlo každý den, 
● možnost využívat kuchyň, 
● sprchy s teplou vodou a 
● jako symbolickou odměnu volné jízdy na našich vlacích

pro veřejnost.
● V případě zájmu a splnění podmínek možnost zapojení mezi 

provozní personál.

Požadujeme:
● Věk minimálně 15 let, chuť pomoci a vlastní pracovní oděv, obuv a 

rukavice s sebou.

Další informace:
Pro bližší informace o možnostech přihlášení navštivte 
www.mladejov.cz/brigada nebo pište na brigady@mladejov.cz

7. 7. až 14. 7. | 28. 7. až 4. 8. 2013

Mladějovská průmyslová dráha, Mladějov na Moravě č. 121, 569 35

www.mladejov.czwww.mladejov.cz

TÝDEN NA MLADEJOVSKÉ 
ÚZKOKOLEJCE

ˇ


